
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[C − 2019/12299]
6 MEI 2019. — Ministerieel besluit tot goedkeuring van het Bijzonder

Nood- en Interventieplan (BNIP) elektriciteitsschaarste en –panne
voor de provincie Oost-vlaanderen

De Minister van Veiligheid en Binnenlandse Zaken,

Gelet op artikel 9 van de wet van 15 mei 2007 betreffende de civiele
veiligheid;

Gelet op het koninklijk besluit van 16 februari 2006 betreffende de
nood- en interventieplannen;

Overwegende het BNIP elektriciteitsschaarste en –panne voor de
provincie Oost-vlaanderen, voorgelegd door de Gouverneur van de
provincie Oost-vlaanderen,

Besluit :
Enig artikel. Het BNIP elektriciteitsschaarste en –panne voor de

provincie Oost-vlaanderen van de Gouverneur van de provincie
Oost-vlaanderen wordt goedgekeurd vanaf de inwerkingtreding van
dit besluit.

Brussel, 6 mei 2019.
P. DE CREM

47962 MONITEUR BELGE — 20.05.2019 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
0-
05
-2
01
9


